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COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

 MANCHE 3 (U15)

VC FECAMP

07/01/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 33 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 0.16.27
2 31 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 0.16.29
3 28 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.16.38
4 35 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 0.16.48
5 22 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.17.46
6 11 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 0.17.53
7 26 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 0.17.59
8 17 10072434631 49760380353 BOISSOUT Lukas AC SOTTEVILLE U15 0.18.11
9 30 10137927617 49764930035 FRANCLIN Armand EC NEUFCHATEL U15 0.18.14
10 25 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 0.18.26
11 37 10073791217 49610970222 NOEL Djemy VC AIGLON U15 0.18.37
12 14 10082737041 49760320078 CORDIER Nolan VC FECAMP U15 0.18.40
13 32 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 0.18.44
14 42 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 0.18.47
15 18 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 0.19.11
16 34 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 0.19.30
17 29 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 0.19.52
18 3 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 0.19.58
19 5 10122272928 49760780836 BEZAULT PANEL Maxime AC MONTIVILLIERS U15 0.20.08
20 41 10108230661 49144490159 DUBOSQ Josselin VELO JEUNES AVENTURE U15 0.20.27
21 10 10098994847 49763720231 DROBNJAK Nahel ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.21.02
22 9 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.21.16
23 36 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 0.21.19
24 21 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.21.32
25 39 10066948370 49270300036 BABY Louna VC PACEEN U15 0.21.32
26 40 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 0.22.04
27 1 10110016572 49270130265 BERNARD Noah VC PONT AUDEMER U15 0.22.40
28 4 10133850179 49270130329 LEFORESTIER Matthias VC PONT AUDEMER U15 0.22.51
29 20 10069374481 49141410182 MARCHAND Loane ES LIVAROT U15 0.22.58
30 6 10140830139 49760780878 GUILLOU Louis AC MONTIVILLIERS U15 0.23.05
31 7 10113318111 49760780800 LENEPVEU Clément AC MONTIVILLIERS U15 0.23.50
32 24 10089167636 49761640184 GUICHAUX Maxime VC CATENAY U15 0.24.24
33 23 10073341983 49761640183 DUNET Axel VC CATENAY U15 0.24.31
34 16 10073545683 49760320068 TESSIER Arthur VC FECAMP U15 0.24.58
35 19 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 0.25.08
36 2 10099205722 49270130217 BOUTIN Dany VC PONT AUDEMER U15 0.25.34
37 27 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 0.25.47
38 8 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.26.24
39 15 10137775245 49760320095 DELAUNAY Brayan VC FECAMP U15 0.26.55
40 43 10057790964 49763140434 CORNU Tom CO BOLBEC NOINTOT BMX U15 - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U15)
07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 33 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 0.16.27
2 31 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 0.16.29
3 28 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 0.16.38
4 35 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 0.16.48
5 22 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.17.46
6 11 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 0.17.53
7 26 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 0.17.59
8 17 10072434631 49760380353 BOISSOUT Lukas AC SOTTEVILLE U15 0.18.11
9 30 10137927617 49764930035 FRANCLIN Armand EC NEUFCHATEL U15 0.18.14
10 25 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 0.18.26
11 37 10073791217 49610970222 NOEL Djemy VC AIGLON U15 0.18.37
12 14 10082737041 49760320078 CORDIER Nolan VC FECAMP U15 0.18.40
13 32 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 0.18.44
14 42 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 0.18.47
15 18 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 0.19.11
16 34 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 0.19.30
17 29 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 0.19.52
18 5 10122272928 49760780836 BEZAULT PANEL Maxime AC MONTIVILLIERS U15 0.20.08
19 41 10108230661 49144490159 DUBOSQ Josselin VELO JEUNES AVENTURE U15 0.20.27
20 10 10098994847 49763720231 DROBNJAK Nahel ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.21.02
21 9 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.21.16
22 36 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 0.21.19
23 1 10110016572 49270130265 BERNARD Noah VC PONT AUDEMER U15 0.22.40
24 4 10133850179 49270130329 LEFORESTIER Matthias VC PONT AUDEMER U15 0.22.51
25 6 10140830139 49760780878 GUILLOU Louis AC MONTIVILLIERS U15 0.23.05
26 7 10113318111 49760780800 LENEPVEU Clément AC MONTIVILLIERS U15 0.23.50
27 24 10089167636 49761640184 GUICHAUX Maxime VC CATENAY U15 0.24.24
28 23 10073341983 49761640183 DUNET Axel VC CATENAY U15 0.24.31
29 16 10073545683 49760320068 TESSIER Arthur VC FECAMP U15 0.24.58
30 2 10099205722 49270130217 BOUTIN Dany VC PONT AUDEMER U15 0.25.34
31 15 10137775245 49760320095 DELAUNAY Brayan VC FECAMP U15 0.26.55
32 43 10057790964 49763140434 CORNU Tom CO BOLBEC NOINTOT BMX U15 - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U15) : HOMMES
07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 3 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 0.19.58
2 21 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 0.21.32
3 39 10066948370 49270300036 BABY Louna VC PACEEN U15 0.21.32
4 40 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 0.22.04
5 20 10069374481 49141410182 MARCHAND Loane ES LIVAROT U15 0.22.58
6 19 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 0.25.08
7 27 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 0.25.47
8 8 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 0.26.24

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U15) : FEMMES
07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10066972218 49502170457 LETOUZE Kimmy UC BRICQUEBEC U15 300
2 10069259903 49500930516 MARIE Guillaume ES TORIGNI U15 282
3 10065980188 49760230155 FRAS Léo USSA PAVILLY BARENTIN U15 258
4 10068976781 49500100124 CODABEY Aaron AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 252
5 10135616892 49500050352 CHAUVEL Nathan VC SAINT HILAIRE U15 206
6 10087697983 49760610237 LANCHON BREUIL Johan UC DARNETAL U15 198
7 10073791217 49610970222 NOEL Djemy VC AIGLON U15 160
8 10087679391 49760380215 MERCIER Mathis AC SOTTEVILLE U15 140
9 10119016657 49610750150 JOUIN Antoine VC FERTE MACE U15 140
10 10122063568 49502310213 ROSE Augustin LA VALOGNAISE CYCLISME U15 136
11 10073546794 49272420164 IKOUNA JOLY Ilies GO EVREUX GRAVIGNY U15 124
12 10072434631 49760380353 BOISSOUT Lukas AC SOTTEVILLE U15 110
13 10066972117 49504650269 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME U15 110
14 10079308089 52441970479 MAUGER Mathys VC SEBASTIENNAIS U15 106
15 10070716418 49500050253 BOISLORET Kézian VC SAINT HILAIRE U15 102
16 10122325064 49270850176 DUBOSQ Maël VC BERNAY U15 102
17 10104430382 49762660388 DENOMMEY Mael AS TREPORT CYCLISME U15 94
18 10108230661 49144490159 DUBOSQ Josselin VELO JEUNES AVENTURE U15 80
19 10076740623 49610750120 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE U15 80
19 10081515851 49141920364 LEMPEREUR Louis UC IFS HEROUVILLE U15 76
21 10100445096 49500100450 BERENGER Léo AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 74
22 10137927617 49764930035 FRANCLIN Armand EC NEUFCHATEL U15 62
23 10077484186 49275560007 QUINET AVENEL Aurélien VALLEE D`EURE CYCLISME U15 50
24 10082737041 49760320078 CORDIER Nolan VC FECAMP U15 48
25 10098994847 49763720231 DROBNJAK Nahel ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 48
26 10145782896 49763720254 COUSIN PERIER Noam ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 36
27 10068946570 52441970429 ARGOUARC`H Matheo VC SEBASTIENNAIS U15 32
28 10133461068 49502170449 PLUQUET Hugo UC BRICQUEBEC U15 28
29 10122272928 49760780836 BEZAULT PANEL Maxime AC MONTIVILLIERS U15 26
30 10066949784 49270300089 EMERY Batiste VC PACEEN U15 20
31 10075471842 49140980278 POTTIER Louison VC BOCAGE VIRE U15 20
32 10071401074 49270440364 TOURAILLE Mael UV NEUBOURG U15 18
33 10067844713 52441970425 CHOUQUARD Eden VC SEBASTIENNAIS U15 18
34 10110016572 49270130265 BERNARD Noah VC PONT AUDEMER U15 16
35 10133850179 49270130329 LEFORESTIER Matthias VC PONT AUDEMER U15 12
36 10126486869 49760610439 MONGREVILLE Pierre UC DARNETAL U15 12
37 10066409012 49501240164 GUILLAUME Théo VC AVRANCHES U15 12
38 10140830139 49760780878 GUILLOU Louis AC MONTIVILLIERS U15 10
39 10099895432 49500050299 WAXIN Kris VC SAINT HILAIRE U15 10
40 10110154493 49500050319 ROUSSEL Pierre VC SAINT HILAIRE U15 10
41 10113318111 49760780800 LENEPVEU Clément AC MONTIVILLIERS U15 8
42 10088644543 49613570417 JULIENNE Noah FLERS CYCLISME 61 U15 8
43 10089167636 49761640184 GUICHAUX Maxime VC CATENAY U15 6
43 10073341983 49761640183 DUNET Axel VC CATENAY U15 6
45 10121764484 49503490749 HÉLAINE Soan VC SAINT LO PONT HEBERT U15 6
45 10108745872 49500410428 SAVOYAT Victor AG ORVAL COUTANCES U15 6
47 10099205722 49270130217 BOUTIN Dany VC PONT AUDEMER U15 4
48 10133696292 49760380310 LEVRARD Leopold AC SOTTEVILLE U15 4
49 10073545683 49760320068 TESSIER Arthur VC FECAMP U15 2
49 10094074119 49500100505 CORBET Elouan AS TOURLAVILLE CYCLISME U15 2
51 10070394395 49503490355 LEGIGAN Mathis VC SAINT LO PONT HEBERT U15 2

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U15) : HOMMES
07/01/24

5  / 6INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr - Édité le : 07/01/2024 13:12



VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10120895730 49270130296 GILLE Hermine VC PONT AUDEMER U15 300
2 10066958070 49505470035 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL U15 264
3 10122062154 49502310222 DOGUET Kelly LA VALOGNAISE CYCLISME U15 260
4 10074175274 49500410133 BOISLORET Juliette AG ORVAL COUTANCES U15 218
5 10108814580 49763720218 BREIL MERIEL Mélyssa ESM GONFREVILLE L`ORCHER U15 198
6 10069374481 49141410182 MARCHAND Loane ES LIVAROT U15 190
7 10066948370 49270300036 BABY Louna VC PACEEN U15 182
8 10065994538 49141410271 CLAY Clélia ES LIVAROT U15 156
9 10137893261 49760610438 MONGREVILLE Pauline UC DARNETAL U15 132
10 10115332071 49610970277 GUY Maureen VC AIGLON U15 132
11 10068240995 49270440186 LE BOURSICAUD Julie UV NEUBOURG U15 128
12 10145289614 49502170472 RICHARD Maelle UC BRICQUEBEC U15 82
13 10113573543 49505160295 JULES Loréleï UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS U15 62

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U15) : FEMMES
07/01/24
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